

حادثه‌ها

مراقب ترندهای جدید کلاهبرداران در فضای مجازی باشید

● رئیس پلیس فتای پایتخت ضمن توصیه به شهروندان درباره شگردهای جدید کلاهبرداران در فضای مجازی، بیان کرد: طمع، اعتماد و ساده‌لوحی سه ضلع مثلثی است که کاربران را در فضای مجازی به دام مشک‌ل و دردسر می‌کند. سررهنگ کاظمی، رئیس پلیس فتای تهران بزرگ، به منظور پیشگیری از جرائم گفت: متناسب با مناسبت‌های ملی و مذهبی در طول سال برخی از افراد شیاد و سودجو با طراحی سایت، کانال و گروه‌هایی در شبکه‌های اجتماعی درصدد تشویق و ترغیب کاربران به همکاری در امور خیریه و کمک به خانواده‌های کم‌بضاعت در قالب طرح ایتم و محسنین، ثبت‌نام در سایت سید کالا، هدفمندی یارانه‌ها و سهام عدالت، کمک مالی به مؤسسه‌های خیریه و افراد بی‌سپرست، انجمن حمایت از بیماران خاص، ثبت‌نام کارت سوخت، تبلیغ و فروش سوآلات امتحانات نهایی و کنکور، نرم‌افزارهای نذری‌یاب در فضای مجازی، کلاهبرداری پیامکی، کلاهبرداری در سایت‌های درج آگهی کالا، کلاهبرداری با عنوان برندگان مسابقات رادیویی اقدام به دسترسی به اطلاعات هویتی و حساب‌های بانکی کاربران در فضای مجازی می‌کنند. سرهنگ کاظمی به شهروندان توصیه کرد: طمع، اعتماد و ساده‌لوحی سه ضلع مثلثی است که کاربران را در فضای مجازی دچار مشکل و دردسر می‌کند چراکه هویت‌ها در فضای مجازی می‌تواند واقعی نباشد. برخی از مجرمان سایبری در جهت نبل به اهداف سوء و کسب مال غیرمشروع با هویت‌های جعلی و عناوین گمراه‌کننده و تبلیغات دروغین در جهت کلاهبرداری از شهروندان اقدام می‌کنند. رئیس پلیس فتای پایتخت بیان کرد: مجرمان سایبری با تشکیل گروه و کانال‌هایی با عناوین گمراه‌کننده اعم از کانال‌های پزشکی و انجمن‌های حمایت از بیماران خاص ثبت‌نام شهروندان در سایت‌های دولتی (سهام عدالت و یارانه) درصدد اخذند و کلاهبرداری از شهروندان و متقاضیان هستند به همین دلیل، شهروندان باید در این‌باره از منابع معتبر اقدام کرده و قبل از واریز هر گونه وجهی اطلاعات لازم و جامع را در این‌باره دریافت کنند و فریب تبلیغات دروغین در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی را نخورند. وی ادامه داد: کلاهبرداران از طریق پست الکترونیک، (ایمیل) سعی در جذب کاربران با عناوین (اقامت در کشورهای توریستی (آسیایی و اروپایی) کاریابی، تحصیل در دانشگاه‌های معتبر دنیا) می‌کنند و پس از کسب اعتماد، کاربر را مجاب به واریز مبلغی (دلار) می‌کنند؛ بنابراین نسبت به ایمیل‌های ناشناس مراقب بوده و به آنها پاسخ ندهند چون کلاهبرداران با شیوه‌های مهندسی اجتماعی فرد را متقاعد به واریز پول می‌کنند. این مقام انتظامی تشریح کرد: نرم‌افزارهایی با عنوان نذری‌یاب که بعضی اوقات در ایام عزاداری‌ها در فضای مجازی حضور پررنگ‌تری دارند، این نرم‌افزارهای جعلی در شبکه‌های اجتماعی افراد را ترغیب به دانلود و خرید این‌گونه برنامه‌ها می‌کنند بنابراین به منظور دانلود نرم‌افزارهای فوق مبلغی را مطالبه یا اینکه کاربر را به صفحات درگاه‌های جعلی بانک (فیشینگ) هدایت می‌کنند که این موضوع موجب کلاهبرداری و برداشت غیرمجاز از حساب کاربران می‌شود. مضافا اینکه سوازنده این‌گونه نرم‌افزارها به همه اطلاعات وارده‌شده از سوی کاربر (نام و نام خانوادگی، کد ملی، آدرس و شماره تماس) دسترسی پیدا می‌کنند. رئیس پلیس فتای پایتخت به کاربران هشدار داد: یکی از ویژگی‌های فضای مجازی نبود مرز جغرافیایی است و معمولا مالکان سایت و درگاه برای نیل به اهداف سوء و مال‌اندوزی دست به اقدامات فریب‌کارانه و اغواکننده می‌زند تا با تطمیع کاربران و هدایت آنان با وعده‌های توخالی و پیشنهادهای گمراه‌کننده از کاربران کلاهبرداری کنند. توصیه من به کاربران محترم این است هیچ‌گاه به کانال‌ها و گروه‌هایی که در شبکه‌های اجتماعی برای کمک مالی به مؤسسه‌های خیریه و مراکز نیازمند اقدام به تبلیغ می‌کنند و فعالیت دارند، اعتماد و اطمینان نکنید و فقط از طریق درگاه‌هایی که این مؤسسه‌ها و مراکز معتبر (رسانه ملی) برای کمک ارائه کرده‌اند و پس از حصول اطمینان اقدام به واریز وجه کنند.

بازگرداندن قاتل مسلح به کشورش

● رئیس پلیس بین‌الملل ناجا از استرداد فردی متهم به قتل، به کشورش خبر داد. سردار هادی شیرزاد در این‌باره اظهار کرد: مأموران پلیس بین‌الملل ناجا با همکاری پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی غرب استان تهران، موفق به شناسایی و دستگیری متهم به قتل مسلحانه و همچنین استرداد وی به کشور شدند. وی افزود: متهم به قتل مسلحانه، با شلیک گلوله به یکی از هموطنان خود، از کشورش متواری شد و تحت تعقیب مراجع قضائی و پلیسی کشورش قرار گرفت. رئیس پلیس بین‌الملل ناجا بیان کرد: اینترپل تهران، بر اساس اعلان قرمز صادره علیه وی، موضوع را در دستور کار خود قرار داد. متعاقبا برابر اطلاعات ارسالی و اقدامات فنی، در عملیات غافلگیرانه از سوی عوامل پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی غرب استان تهران، ردیابی، شناسایی و دستگیر شد. بر اساس گزارش سایت پلیس، وی گفت: مدارک استرداد وی از طریق مبادی پلیسی و دیپلماتیک به کشورش ارسال شد. مرجع قضائی کشور متبوع نیز، با استرداد وی موافقت کرد که نهایتا متهم از سوی تیم بدرقه، به کشورش مسترد شد.

شرق: اعضای باند شش‌نفره سرقت مسلحانه که با سوءاستفاده از تجهیزات نظامی (اسلحه، بیسیم و دستبند) اقدام به سرقت مسلحانه از صرافی‌ها می‌کردند، دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۳ روز ۲۴ تیرماه مردی ۳۵ساله در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ از سرقت مسلحانه تحت عنوان مأمور به وسیله پنج مرد جوان ناشناس خبر داد و اعلام کرد دزدان ۱۳ هزار یورو و دو دستگاه تلفن همراه را از او دزدیدند. مأموران کالانتری ۱۰۹ بهارستان بعد از بررسی‌های اولیه پرونده را برای رسیدگی تخصصی در اختیار کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دادند.

شاکی پس از حضور در پلیس آگاهی تهران به کارآگاهان گفت: حدودا ساعت ۱۲ ظهر بود که دو مرد تقریبا ۳۰ساله با ظاهری بسیار موجه وارد صرافی من واقع در جمهوری شدند و گفتند به ۱۳ هزار یورو نیاز دارند. با صحبت‌هایی که شد برای اینکه وجه ارز را پرداخت کنند، توافق کردیم به بانکی در همان نزدیکی برویم. پس از خروج از مغازه به اتفاق هر دو نفر به‌صورت پیاذه به سمت بانک در حرکت بودیم که ناگهان سه نفر مرد جوان حدودا ۳۸ساله با یک دستگاه خودروی سمند بژ رنگ پلاک شخصی به ما نزدیک شدند و جلوی من را گرفتند و با نشان‌دادن سلاح و بیسیم گفتند ما پلیس هستیم و شما به جرم قاچاق ارز بازداشت هستید. آنها من را با تهدید سوار خودرو کردند و آن دو نفر دیگر سوار موتورسیکلت شدند و رفتند.

شاکی در ادامه توضیحات خود گفت: سارقان در خودرو از من پرسیدند چند سال در این کار هستی و چقدر پول جابه‌جا می‌کنی و ارزها را کجا نگهداری می‌کنی. آنها از من خواستند اشخاصی را که در کار قاچاق ارز هستم، معرفی کنم. حدود یک ساعت طول کشید تا به میدان جمهوری رسیدیم. سپس آنها همه ۱۳ هزار یورو و دو دستگاه تلفن همراهم را از من گرفتند و من را پیاده کردند.

کارآگاهان بعد از شنیدن اظهارات مرد جوان، در بررسی‌های خود متوجه دزدی دیگری شدند که با همین شگرد انجام شده بود و سارقان در جریان آن ۱۰ هزار یورو سرقت کرده بودند. کارآگاهان با جمع‌هر دو پرونده دریافتند با شرق: مردی که متهم است به یک دختر معلول ذهنی تعرض کرده است وقتی پای میز محاکمه رفت، این اتهام را انکار کرد. به گزارش خبرنگار ما، این پرونده یک سال پیش با شکایت مردی میان‌سال به جریان افتاد. این مرد به پلیس گفت: دختری ۳۰ساله به نام آرزو دارم که از معلولیت ذهنی رنج می‌برد. او امروز- روز حادثه- از خانه بیرون رفت و هر چه منتظر شدم، برنگشت. در حالی‌که به‌شدت نگران آرزو شده بودیم با چند نفر از دوستان و آشنایان تماس گرفتیم اما آنها هم از آرزو خبری نداشتند. دیگر فکری به ذهن‌مان نمی‌رسید تا اینکه یادم افتاد دخترم قبل از خروج از

سرقت از خانه برای تأمین وثیقه برادر زندانی

شرق: مرد جوانی که با کمک پسرعمره خود قصد داشت با انجام سرقت، وثیقه ۲۰۰میلیونی برادرش را فراهم کند تا او از زندان آزاد شود، خودش هم به دام قانون گرفتار شد. به گزارش خبرنگار ما این مرد ۳۰ساله که بهمن نام دارد، هفته گذشته همراه پسرعمره خود در شمال تهران دستگیر شد. در حال حاضر پرونده او و پسرعمره ۳۶ساله‌اش که کاظم نام دارد، در شعبه اول دادرسی ویژه سرقت در حال رسیدگی است و بازپرس رستمی دستور تحقیقات در مورد جرائم احتمالی این دو مجرم را صادر کرده است.

ماجرای دستگیری این دو متهم زمانی کلید خورد که آنها در طبقه دوم خانه‌ای در قیطریه مشغول سرقت بودند و صاحبخانه از راه رسید. آنها که دستپاچه شده بودند، بلافاصله فرار کردند و صاحبخانه نیز سریع موضوع را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع داد. به این ترتیب مأموران پلیس در محل حاضر شدند و با بررسی دوربین‌های مداربسته موجود در محل خودروی سارقان را که یک پژو بود، شناسایی کردند. پس از آن طرح مهر در محل اجرا شد و دستگیری سارقان در دستور کار مأموران قرار گرفت. دقایقی پس از شروع پیگیری‌های پلیس خودرویی با مشخصات مظنون تحت تعقیب در یکی از خیابان‌ها شناسایی شد و مأموران دستور ایست صادر کردند اما راننده با فشردن پدال گاز به سرعت خود افزود و پس از آن بود که تعقیب‌وگریز شروع شد. در مدت فرار راننده با ایجاد چند تصادف قصد سدکردن راه خودروی مأموران را داشت. در نهایت در یکی از همین تصادف‌ها خودروی مظنونان متوقف شد و سارقان مجبور شدند با پای پیاده فرار کنند که این شیوه نیز برای آنها کارساز نبود و سرانجام پس از مسافت کوتاهی دویدن از سوی مأموران پلیس زمین‌گیر و دستگیر شدند.

مرگ مشکوک بعد از مکالمه تلفنی

شرق: تحقیقات درباره مرگ مشکوک مردی موادفروش که روی بدنش آثار جراحات وجود دارد، آغاز شد. به گزارش خبرنگار ما، این مرد در حالی‌که نیمه‌جان بود، به بیمارستانی در جنوب تهران منتقل شد و پزشکان تلاش کردند جان او را نجات دهند. این مرد در ناحیه شکم زخمی داشت که به‌شدت خون‌ریزی می‌کرد و در نهایت همین عامل باعث مرگ او شد.مسئولان بیمارستان پلیس را در جریان مرگ مشکوک این مرد قرار دادند و به این ترتیب، با دستور بازپرس ویژه قتل تهران تحقیقات در این‌باره آغاز و مشخص شد جراحات روی بدن متوفی شبیه به جراحات با جسمی مانند پیچ‌گوشتی است.

حوادث

سرقت مسلحانه از صرافی‌ها در پوشش مأمور پلیس



اعضای باند حرفه‌ای سرقت مسلحانه مواجه هستند.

دستگیری اعضای این باند سرقت در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت و تیمی مجرب به محل صرافی رفت. مأموران با رصد دوربین‌های مداربسته محل سرقت و محل رهاکردن شاکی موفق به شناسایی یکی از اعضای باند به‌نام «مهرداد» شدند و فهمیدند او در محدوده جوادیه راه‌آهن سکونت دارد.

با انعکاس موضوع به بازپرس شعبه دوم دادرسی ناحیه ۳۴ تهران، مهرداد روز ۲۲ مردادماه در عملیات پلیسی در مخفیگاهش دستگیر و صراحتا به

سرقت معترف شد و گفت دزدی‌ها را به اتفاق چهار نفر دیگر از همدستانش که اهل یک منطقه هستند، انجام داده‌اند.

کارآگاهان به‌دنبال اعترافات مرد جوان، همه اعضای باند را در چند عملیات جداگانه دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه یکی از سارقان تجهیزات پلیسی از قبیل یک قبضه اسلحه کلت کمری، دو دستگاه بیسیم، یک رشته دستبند فلزی و تعداد ۱۶ فشنگ جنگی را کشف و ضبط کردند.

سارقان در تحقیقات صورت‌گرفته، به هر دو سرقت مسلحانه اعتراف کردند. مهرداد توضیح داد: یکی از دوستانم به‌نام رامین طراح این نقشه سرقت بود و به ما آموزش داد چگونه تحت عنوان مأمور سرقت مسلحانه انجام دهیم. با راهنمایی او تجهیزات پلیسی را از شهرهای غربی کشور با پرداخت مبلغ هشت میلیون تومان تهیه کردیم و در اولین اقدام موفق به سرقت ۱۳ هزار یورو و در سرقت دوم موفق به دزدیدن مبلغ ۱۰ هزار یورو شدیم و وجوه سرقتی را بین خودمان تقسیم کردیم. کارآگاهان پس از شنیدن اظهارات سارقان بلافاصله رامین را در مخفیگاهش در همان محدوده دستگیر و به اداره یکم پلیس آگاهی منتقل کردند که این متهم نیز در بازجویی‌های صورت‌گرفته به جرمش اعتراف کرد.

سردار علیرضا لطفی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با توجه به دستگیری همه اعضای این باند سرقت مسلحانه و کشف وجوه سرقتی از حساب‌های بانکی و دستبردکردن وجوه به شاکیان، همگی با صدور قرار قانونی از سوی بازپرس شعبه دوم دادرسرای ناحیه ۲۴ تهران برای انجام تحقیقات تکمیلی و کشف سایر جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات و بررسی سوابق کیفری در اختیار کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی هستند.

سردار علیرضا لطفی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، در پایان خاطرنشان کرد: شهروندان عزیز به این نکته توجه کنند در صورت مواجهه با مأموران پلیس حتما کارت شناسایی پرسنلی و حکم مأموریت را از فرد مطالبه کنند، در صورت عدم شناسایی حتما با پلیس ۱۱۰ تماس حاصل کنند تا شاهد وقوع جرائمی از این دست نباشیم.

مرد جوان منکر آزار دختر معلول شد

محاکمه رفت. در ابتدای جلسه دادگاه پدر آرزو گفت: چون دخترم معلولیت ذهنی دارد، من از طرف او برای متهم درخواست مجازات دارم. این مرد می‌دانست دخترم بیمار است و با این حال، او را فریب داد. او چند بار با خانه‌مان تماس گرفت و توانست با آرزو صحبت و وی را اغفال کند. سپس با آرزو قرار گذاشت و او را سوار ماشین خودش کرد. حمید ابتدا برای دخترم یک ساندویچ خرید و سپس او را در خودرو مورد آزار قرار داد. او از دخترم با بی‌رحمی تمام سوءاستفاده کرده است و اگر من شماره تلفنش را به‌دست نمی‌آوردم و با او تماس نمی‌گرفتم، معلوم نبود چه بلایی سر آرزو

می‌آورد. در ادامه جلسه دادگاه وقتی نوبت به متهم رسید تا از خودش دفاع کند، او اتهام آزار دختر معلول را رد کرد و گفت: من حدود یک سال قبل از آن ماجرا را همسر جدا شدم و با فرزندم زندگی می‌کردم تا اینکه از طریق یکی از دوستانم با آرزو آشنا شدم. بعد از آن آرزو چند بار با من تماس گرفت و ابراز علاقه کرد و حتی از من خواست با او ازدواج کنم اما این پیشنهادش را جدی نگرفتم چون می‌دانستم چه مشکلی دارد. من اصلا با او هیچ قرار ملاقاتی نگذاشتم و او دروغ می‌گوید که من آزارش داده‌ام. بنسأ بر این گزارش، هیئت قضات بعد از شنیدن اظهارات متهم، برای صدور رأی وارد شور شدند.

آگهی مزایده اموال غیر منقول (اسناد رهنی)

آگهی مزایده مال غیر منقول پرونده اجرائی کلاسه ۹۶۰۱۹۸۱ شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه اول به مساحت ۱۳۴/۹۵ متر مربع که مقدار ۱۰/۸۰ متر مربع آن بالکن است قطعه سوم تفکیکی شماره ۸۳۴ فرعی از ۳۰ اصلی مفروز باقیمانده ۸۳۴ فرعی از اصلی مذکور (که در راستای استاندارد سازی پلاک فرعی به ۲۸۰۱ فرعی از ۳۰ اصلی تغییر یافته است) واقع در بخش ۱۱ تهران محدود به حدود : شمالا در سه قسمت اول و دوم دیوار و درب به راه پله سوم دیوار و پنجره به فضای حیاط خلوت . شرقا : دیوار به دیوار قطعه ۷۸. جنوبا : لیه بالکن به فضای حیاط . غربا : در پنج قسمت اول الی پنجم دیوار به دیوار قطعه ۳۰ دوم الی چهارم دیوار و پنجره هواکش کف اشتراکی وسقف پشت بام است . ذیل ثبت شماره ۱۲۵۵۹۲ ، صفحه ۱۱۲ دفتر املاک ۶۷۰/۲ ثبت و مع الواسطه به نام آقای عبدالله معمار زاده ثبت و صادر گردیده و به موجب سند رهنی شماره ۳۳۱۱۹-۵۳/۲-۹۵/۲ دفتر خانه ۸۸۷ تهران در رهن بانک سپه قرار گرفته است که به علت عدم ایفای تعهد منجر به صدور اجرائیه تحت کلاسه ۹۶۰۱۹۸۱ گردیده و طبق نظریه مورخ ۹۸/۴/۱۰ هیات سه نفره کارشناسان رسمی دادگستری توصیف اجمالی مورد وثیقه عبارت است از : ملک موصوف واقع در تهران آجودانیه خیابان شهید سبازی کوچه ۱۲ شرقی بن بست دوم پلاک ۲ طبقه اول می باشد ملک مورد نظر ساختمانی مشتمل بر ۳ طبقه (زیرزمین ،همکف و اول) در انتهای ضلع شرق بن بست دوم در آدرس فوق واقع گردیده است آپارتمان مذکور در طبقه اول شامل دو اتاق ، هال ، ورودی و سالن با کف سنگ ، سقف با اندود گچ و رنگ و بدنه ها با اندود گچ و رنگ و قسمت‌هایی دیوار کوب ، کمد، بالکن سرویس بهداشتی شامل روشویی و توالت ایرانی با کف سرامیک ، بدنه کاشی، حمام با کف سرامیک ، بدنه کاشی ، توالت فرنگی ، آشپزخانه بسته با کف سرامیک و سقف با نندود گچ و رنگ و قسمتی با نورگیر شیشه از بام ، درپهای داخلی از نوع چوبی ، سیستم سرمایش کولر آبی اسپیلیت و گرمایش موتورخانه مرکزی و رادیاتور ، دارای انشعاب آب و گاز مشترک و برق اختصاصی می باشد نمای ساختمان شمالی واز سنگ ، پنجره های فلزی ، آیفون تصویری ، راه پله با کف سنگ ، بدنه اندود گچ و رنگ و نرده فلزی ، درب ورودی از گذر فلزی روئیت گردید و به مبلغ ۲۳/۶۰۰۰۰۰/۰۰۰ ریال (بیست و سه میلیارد و ششصد میلیون ریال)ارزیابی شده است و جهت وصول طلب بانک و حقوق دولتی کلاسه فوق الذکر در روز یکشنبه مورخ ۹۸/۶/۱۷ از ساعت ۹ الی ۱۲ ظهر در محل اداره سوم اجرای اسناد رسمی واقع در تهران میدان ونک چهارراه جهان کودک پلاک ۳۴ ساختمان معاونت اجرای اسناد رسمی استان تهران سالن مزایده از طریق مزایده حضوری بفروش میرسد و مزایده از مبلغ ۲۳/۶۰۰۰۰۰۰/۰۰۰ ریال (بیست و سه میلیارد و ششصد میلیون ریال) شروع و به بالاترین قیمت که خریدار داشته باشد فروخته خواهد شد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلانفدی است چنانچه روز تعیین شده با تعطیل رسمی مصادف گردد روز بعد از تعطیل جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد طالبین و خریداران میتوانند جهت شرکت در مزایده در وقت مقرر با ارائه یک فقره چک تضمین شده بانک ملی به مبلغ پایه در جلسه مزایده شرکت نمایند ضمنا بدهی های مربوط به آب برق گاز اعم از حق انشعاب و اشتراک و مصرف و نیز بدهی مالیاتی عوارض شهرداری و غیره که رقم قطعی آنها برای این اداره معلوم نشده است بعهده برنده مزایده است و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مقاصا حسابهای دارائی و شهرداری و ... خواهد بود .
تقیبی – رئیس اداره سوم اجرای اسناد رسمی تهران م الف ۱۴۶۰۰

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای بهنام اقبایی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره ۱۳۳۰۲ مورخ ۹۸/۴/۳۰ توسط دفتر خانه اسناد رسمی ۷۱۱ حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۱۷۵۴۳-۱۰۷۸۰۱ مورخ ۹۸/۵/۷ مدعی فقدان سند مالکیت شش‌دانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در طبقه سوم به مساحت ۷۸/۸۶ متر مربع که مقدار هشت متر و شصت و نه دسمیتر مربع آن پیشرفتگی است به شماره ۲۸۰۴۵ فرعی از ۲۳۹۸ اصلی مفروز و مجزا شده از ۱۶۳۵۵ و ۱۶۳۵۶ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۴ تفکیکی واقع در بخش ۱۰ تهران ذیل ثبت ۲۶۵۲ در صفحه ۳۱۵ دفتر ۲۰ جی سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۰۴۱۶۷۵۵ به نام عزیزه رضائی نشتیان ثبت و صادر و تسلیم گردید سپس به موجب سند ۶۱۰۳۳ مورخ ۹۸/۴/۳ دفتر خانه ۷۱۱ تهران کلیه شش‌دانگ به آقای بهنام اقبایی فرزند رشید شماره شناسنامه ۹۱۹۷ تاریخ تولد ۶۲/۶/۱۶ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۷۲۲۲۲۱۱۵ منتقل گردیده است . بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سندمالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است . لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کنیراالانتشار همین روزنامه آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور را دارد یا مدعی وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود . در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.

م الف ۱۴۶۰۲ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک یافت آباد تهران

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی

بدینوسیله به آقای هوشنگ نورانی اردبیلی فرزند علی بشماره شناسنامه ۱۹۵۶ و شماره ملی ۱۴۶۳۳۶۰۸۹۴ بنشانی یاغیجی آباد بهمنیار پ ۴ ۵۷ ابلاغ میشود که آقای رضا خلیقی زاده برای وصول مبلغ ۳/۳۲۲/۸۴۶/۰۰۰ ریال مبلغ چکهای شماره ۳۶۱۵۰۹ و ۳۶۱۵۰۹ عهده بانک کشاورزی شعبه شهرزبیا علیه شما اجرائیه صادر و پرونده اجرائیه به کلاسه ۹۸۰۱۵۰۹ در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ ۹۸/۵/۳ مأمور اداره پست محل اقامت شما بشرح متن سند شناخته نشده و بستانکار هم نمی تواند شما را جهت ابلاغ واقعی معرفی نماید لذا به تقاضای وارده شماره ۱۸۷۷۵- ۱۴- ۹۸/۵/۱۲- بستانکار و طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرا از تاریخ انتشار این آگهی که روز ابلاغ اجرائیه محسوب است چنانچه ظرف بیست روز از پرداخت بدهی خود اقدام ننمائید عملیات اجرائی جریان خواهد یافت . م الف ۱۴۶۰۷ اداره چهارم اجرای اسناد رسمی تهران

رخداد

سرقت میلیاردي هکر ۱۶ساله از حساب‌های بانکی

● نوجوانی ۱۶ساله به دلیل سرقت یک میلیارد و ۴۴ ریال از حساب بانکی ۱۲۷ شهروند دستگیر شد، حسن مخفمی‌شهرستانی، فرمانده انتظامی استان مرکزی، گفت: با مراجعه جوانی به پلیس فتا و اعلام سرقت ۹ میلیون ریال از حساب بانکی‌اش، رسیدگی به موضوع شروع شد. در بررسی‌ها مشخص شد شاکی در کانالی تلگرامی اکانت یک بازی کامپیوتری را با قیمتی استثنائی خریده اما نه‌تنها موفق به خرید نشده، بلکه اطلاعات حساب بانکی‌اش را در درگاه بانکی جعلی وارد کرده و مدتی بعد در حدود ۹ میلیون ریال از حساب بانکی‌اش کم شده است. در ادامه تحقیقات معلوم شد نوجوانی ۱۶ساله در یکی از استان‌های کشور اقدام به این سرقت کرده است که با هماهنگی مقام قضائی دستگیر شد. متهم اعتراف کرد یک درگاه بانکی جعلی طراحی کرده و با تبلیغات گسترده در شبکه‌های اجتماعی با کسب اطلاعات حساب مشتریان اقدام به برداشت غیرمجاز کرده است. این نوجوان اطلاعات حساب بانکی ۱۲۷ شهروند را به دست آورده و اقدام به برداشت یک میلیارد و ۴۴ میلیون و ۲۵ هزار ریال از این حساب آنها کرده است. فرمانده انتظامی استان مرکزی از مردم خواست از عضویت در کانال‌های تلگرامی با عناوین فروش شارژ ارزان قیمت، فروش اکانت بازی‌های رایانه‌ای، صیغیایی، ماهواره جیبی و... پرهیز کنند.

رهایي مرد جوان از چنگ آدم‌ربايان

● فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی، جوان ۳۰ساله ایرانشهری از چنگال آدم‌ربایان رها شد. محمد قنبری گفت: در پی گزارش یک فقره آدم‌ربایی در شهرستان ایرانشهر زمینی از مأموران پلیس وارد عمل شدند. در بررسی‌های اولیه مشخص شد جوانی ۳۰ساله از سوی سرشنیان مسلح یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ در یکی از خیابان‌های ایرانشهر روده شده است. پس از یک‌سری تحقیقات میدانی هویت آدم‌ربایان را شناسایی و اقداماتی برای دستگیری آنها آغاز شد. به گفته این مقام ارشد انتظامی آدم‌ربایان عرصه را بر خود تنگ دیده بودند، فرد ربوده‌شده را ظهر روز شنبه در یکی از خیابان‌های رها کردند و از محل متواری شدند. قنبری با اشاره به اینکه علت آدم‌ربایی اختلافات مالی بود، خاطرنشان کرد: تحقیقات برای دستگیری متهمان ادامه دارد.